Mỗi bông hoa giấy là một câu chuyện nhỏ về sự gìn giữ,
tiếp nối và lan tỏa giá trị Việt.
Giữa nhịp sống hiện đại, sắc hoa giấy Thanh Tiên nhắc
chúng ta rằng:
Tinh hoa văn hóa không luôn rực rỡ ồn ào, mà đôi khi
nằm trong những điều giản dị, lặng lẽ nhưng bền bỉ theo
năm tháng.
🌸 Mùa xuân Bính Ngọ 2026, khi cùng nhau lan tỏa tinh
hoa Đất Việt, hãy dành một chút lắng lòng để nhớ về
làng hoa giấy Thanh Tiên – nơi sắc xuân được gìn giữ
bằng đôi tay, niềm tin và tình yêu văn hóa Việt Nam.